- ۲۲ - روض الجنان و روح الجنان: ابوالفتوح رازی، به کوشش محمدجعفر یاحقی - محمد مهدی ناصح، بنیاد پژوهش های اسلامی، ۱۳۶۸ ش.
- ۲۳ - سیرالملوک [سیاستنامه]: خواجه نظام الملک طوسی، تصحیح هیوبرت دارک، علمی و فرهنگی، چاپ دوم، ۱۳۶۴ ش.
- ۲۴ - صحیح الاعشى: ابوالعباس احمد القلقشندی، مصر ۱۳۸۳ ق / ۱۹۶۳ م.
- ۲۵ - صحیح بخاری: تحقیق محمد ظهیر بن ناصر، بیروت، دار طوق النجاة، ۱۴۲۲ ق.
- ۲۶ - صحیح مسلم: تحقیق محمد فؤاد عبدالباقی، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۲ هـ / ۱۹۹۱ م.
- ۲۷ - عرایس البیان [قصص الانبیاء]: ابواسحاق ثعلبی، بیروت، بی تا.
- ۲۸ - قابوس نامه: عنصر المعالی، کیکاوس بن اسکندر، به تصحیح غلامحسین یوسفی، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، ۱۳۵۲.
- ۲۹ - کتاب احکام الخواتیم: ابن رجب الحنبلی، تصحیح و تعلیق ابوالفداء عبد القاضی، بیروت، چاپ دوم، ۱۴۰۵ ق / ۱۹۸۵ م.
- ۳۰ - کتاب الوزراء و الکتاب: ابوعبدالله محمد بن عبدوس الجهشیاری، تحقیق مصطفی السقا و ابراهیم الیاری و عبدالحفیظ شلبی، قاهره، ۱۳۵۷ ق / ۱۹۳۸ م.
- ۳۱ - کشف الاسرار و عدة الابرار: ابوالفضل میبدی، به کوشش علی اصغر حکمت، تهران، امیر کبیر، ۱۳۶۱ ش.
- ۳۲ - کلیات سعدی: به اهتمام محمدعلی فروغی، انتشارات امیرکبیر، چاپ چهاردهم، ۱۳۸۶ ش.
- ۳۳ - گلستان: به تصحیح غلامحسین یوسفی، انتشارات خوارزمی، ۱۳۶۸ ش.